ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

  Số :           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thuận Bắc, ngày        tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức đối thoại trực tiếp với công dân liên quan

đến dự án đường D2 nối dài đến Khu Công nghiệp Du Long của ông Thái Thanh

Tùng, ông Đoàn Đình Phước, cư ngụ thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc.

 Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Nội dung 1: Đối thoại với ông Thái Thanh Tùng

* Thành phần:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Thanh Tra huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai - Chi nhánh Thuận Bắc;

- Lãnh đạo UBND xã Lợi Hải;

- Ông Thái Thanh Tùng, cư ngụ thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải (Giao UBND xã mời).

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2024 (Chiều Thứ Năm).

* Địa điểm : Tại Trụ Sở Tiếp công dân huyện Thuận Bắc.

* Chuẩn bị nội dung: Giao Trung tâm phát triển quỹ đất huyện, phòng

Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra huyện, Văn phòng đăng ký đất đai - Chi

nhánh Thuận Bắc, Ủy ban nhân dân xã Lợi Hải theo chức năng, nhiệm vụ, chuẩn

bị nội dung báo cáo tại buổi đối thoại với ông Thái Thanh Tùng.

2. Nội dung 2: Đối thoại với ông Đoàn Đình Phước

 * Thành phần:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Thanh Tra huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Lãnh đạo UBND xã Lợi Hải;

- Ông Đoàn Đình Phước, cư ngụ thôn Ấn Đạt, xã Lợi Hải (Giao UBND xã mời).

* Thời gian: Vào lúc 15 giờ 15 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2024 (Chiều Thứ Năm).

* Địa điểm : Tại Trụ Sở Tiếp công dân huyện Thuận Bắc.

* Chuẩn bị nội dung: Giao Trung tâm phát triển quỹ đất huyện, phòng

Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra huyện, Ủy ban nhân dân xã Lợi Hải theo

chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị nội dung báo cáo tại buổi đối thoại với ông Đoàn

Đình Phước.

Ghi chú: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chuẩn bị tất cả hồ sơ có liên

quan đến quá trình giải quyết vụ việc, trình cho lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

(thông qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước 16 giờ 00, ngày

04/9/2024.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian trên để buổi đối

thoại đạt kết quả./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-04T09:37:13+0700

		2024-09-04T10:23:04+0700

		2024-09-04T10:23:23+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-04T10:23:56+0700